

Hvis du laver ændringer eller opdateringer, så marker din ændring og dit navn med en farve.

Nr.	Beskrivelse	OK	Ansvar	Deadline
1	Valg af dirigent, referent og stemmetællere			
	Anita Strøkel valgt til dirigent, Erling Isaksen valgt til referent Kurt Jensen og Carl Erik Rasmussen valgt til stemmetællere Anita konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indvarslet.			
2	Formandens beretning			
	Lene Ottesen fremlagde årsberetning for 2022: Seneste generalforsamling blev afholdt søndag den 22. februar på Snogekær 29. maj havde Hanne arrangeret en rigtig god vandretur til "Ferslevstenen" med godt oplæg af Orla Hansen 23. juni Sankt Hans sammen med Nordhammer Bådelaug, spejderne lavede heks og borgmesteren var båltaler 1. september blev der forsøgt opstartet en madklub men kun to personer mødte op. Der bliver gjort et nyt forsøg i 2023 21. september arrangement om fremtidsfuldmagter med advokat Karen ? ? familiedag med cirkus 10. oktober dragedag måtte aflyses på grund af for få til at løfte opgaven 23. oktober børnefilm måtte ligeledes aflyses på grund af for få tilmeldte 10. november Mortens And med et lille orkester med musik fra 1970'erne de planlagte filmaftener henover året er blevet afviklet fint og den 6. december med julefrokost. Da der er god stemning og hygge i forbindelse med julefrokosten og det kan være svært at			

	<p>omstille sig til at se film, kan vi måske overveje at julefrokosten afvikles selvstændigt.</p> <p>Lene repræsenterer bylaugene her i den vestlige del af kommunen i Skibby Aktivt, men hun oplever lidt at landsbysamfundene “bliver glemt”</p> <p>Henrik har arbejdet med at opdatere hjertestarteren ved 3 kanten</p> <p>Lene opfordrer til, at den gode tone holdes i Vejleby Bylaugs Facebookgruppe</p> <p>Inge Seidelin står for Nabohjælp i Vejleby hvor der lige nu er cirka 40 medlemmer. Der opfordres til at endnu flere melder sig i gruppen</p> <p>Vedrørende Vejleby Vandværk opfordres til, at man følger med på deres hjemmeside</p> <p>Herefter blev årsberetningen taget til efterretning</p>			
3	Kassereren fremlægger revideret regnskab			
	<p>Henrik fremlagde et regnskab for året med diverse bemærkninger</p> <p>Regnskabet blev herefter godkendt.</p>			
4	Behandling af indkomne forslag			
	<ol style="list-style-type: none"> 1. 2. behandling af nogle omskrivninger/præciseringer i vedtægterne. Énstemmigt vedtaget 2. Forslag om, at bylauget arbejder for at der opsættes trafikdæmpende foranstaltninger ((bump eller indsnævringer) ved indfaldsvejene til/fra Vejleby for at få sænket farten i området. Forslaget stillet af Henrik der argumenterede for forslaget der efterfølgende ved en skriftlig afstemning vedtaget med udelukkende at alle stemmeberettigede stemte ja. 			

5	Valg til bestyrelsen			
	<p>På valg er: Henrik Caspersen - modtog genvalg for 2 år Kim Beckman - modtog genvalg for 2 år Inge Seidelin - modtog ikke genvalg Susanne Skov - modtog ikke genvalg</p>			
6	Valg af suppleanter			
	<p>Der manglede 1 suppleant. Erik Vallentin Jørgensen blev valgt som 2. suppleant</p>			
7	Valg af revisor			
	<p>Per Mortensen modtog genvalg for 2 år</p>			
8	Kontingent			
	<p>Kontingentet blev fastsat til 100 kroner per år per husstand for årene 2024 og 2025</p>			
9	Eventuelt			

	<p>Kim fortalte kort om at konceptet med filmaften har kørt i godt og vel 12 år. Konceptet fungerer godt med fællesspisning og film i A koncept.</p> <p>Kim luftede en idé om der vil være interesse for et B koncept med mere sjældne/ specielle spillefilm?</p> <p>Til sidst sluttede Lene aftenen af og takkede for en god generalforsamling</p>			

Lene Olsen
 Erik v. Jørgensen
 Armin Pedersen
 Lene Fuh

H. Jørgensen
 Kim Beckman
 Hanne Kristiansen